
 

Szanowni Państwo,  Słuchacze Gdańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku! 
 

Okres wakacyjny dobiega końca. Mamy nadzieję, że dla Państwa jest to powód 

do radości . Na stronie internetowej jest już dostępna oferta edukacyjna na semestr 

zimowy 2016/2017. Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z proponowanym 

programem  wykładów, zajęć dodatkowych, a także ich charakterystyką.   

 

Już od poniedziałku (12 września), zapraszamy  na potwierdzenie kontynuacji . 

 

Poniżej znajdują się ważne informacje.  

 

Gdyby mieli Państwo pytania, wątpliwości, problemy - jesteśmy do Państwa 

dyspozycji!  

Tradycyjnie już zapraszamy na naszą stronę internetową www.gutw.ug.edu.pl 

oraz do odwiedzenia i polubienia naszego profilu na Facebooku  >>Facebook UTW<< .  
 

 

z poważaniem 

Pracownicy Biura GUTW 
 

 

Oferta podstawowa (wykłady): kliknij 

Oferta zajęć dodatkowych: kliknij 

 

Charakterystyka zajęć: kliknij 

Organizacja semestru: kliknij 
 

 

 
 

Gdańsk, 6 września 2016  
 

Biuletyn 
Gdańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 

OFERTA EDUKACYJNA, SEMESTR ZIMOWY 2016/2017 

http://www.gutw.ug.edu.pl/
https://www.facebook.com/Gda%C5%84ski-Uniwersytet-Trzeciego-Wieku-Uniwersytetu-Gda%C5%84skiego-1851297585096286/
http://gutw.ug.edu.pl/oferta/oferta_podstawowa
http://gutw.ug.edu.pl/oferta/oferta_dodatkowa
http://gutw.ug.edu.pl/charakterystyka_zajec_z_oferty_dodatkowej
http://gutw.ug.edu.pl/organizacja_roku_akademickiego


 

JUŻ OD PONIEDZIAŁKU! 

od 12 do 16 września 

godz. 9:00 - 13:30 

w budynku przy ul. Bażyńskiego 1a (dawny rektorat), sala 45 (parter) 

POTWIERDZENIE KONTYNUACJI JEST MOŻLIWE   

ZA OKAZANIEM INDEKSU 

 NAWET JEŚLI BRAKUJE MIEJSCA NA NOWE PIECZĄTKI. 
 

Możliwe formy dokonywania płatności: 

- gotówką w Kasie UG , 

- przelewem  bankowym. 

 

Osoby, które będą chciały opłacić zajęcia przelewem, proszone są o poinformowanie o tym 

pracowników GUTW podczas zapisów.  

Płatność przelewem bankowym nie zwalnia słuchacza z obowiązku dopełnienia formalności: 

wybór zajęć, podpisanie formularza. Dokonanie wpłaty przed dopełnieniem należytych 

formalności nie skutkuje zapisem na zajęcia . 

UWAGA! 

Osoby, które nie będą mogły w wyznaczonym czasie potwierdzić kontynuacji, proszone 

są o przekazanie informacji do Biura GUTW o nieterminowym potwierdzeniu  najpóźniej 

do ostatniego dnia wyznaczonego na potwierdzenie kontynuacji. Osoby, które nie zgłoszą 

nieterminowego potwierdzenia, oraz nie potwierdzą się w wyznaczonym czasie, zostaną 

skreślone z listy studentów. Wolne miejsca są przeznaczane dla osób zapisujących się 

na Gdański Uniwersytet Trzeciego Wieku.  

 

W dniach od 12 do 16 września Biuro GUTW  

będzie nieczynne z powodu trwającego w tym czasie  

potwierdzenia kontynuacji.  

Ze względu na utrudniony kontakt z pracownikami Biura, 

zachęcamy do kontaktu drogą elektroniczną 

 (adres e-mail: trzeciwiek@ug.edu.pl). 

POTWIERDZENIE KONTYNUACJI 

BIURO GUTW OD 12 DO 16 WRZEŚNIA 

mailto:trzeciwiek@ug.edu.pl

